
UCHWAŁA NR XXIII/144/2026 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie zbycia aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzychodzie 

Na podstawie art. 54 ust. 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2026 r., 
poz. 156 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały nr XVIII/130/2012 Rady Powiatu Międzychodzkiego w sprawie zasad 
zbycia aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie, 
oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie, Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionego środka trwałego SPZOZ Międzychód: 

l.p. aktywa trwałe ilość  wartość netto (na podstawie 
wyceny rzeczoznawcy)  

1. Ambulans VW LT 35, rok prod. 2006 r. 1 szt. 18 900,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F549AA7-C576-4A75-B495-8959D79D66B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 1 ust. 4 Uchwały nr XVIII/130/2012 Rady Powiatu Międzychodzkiego w sprawie zasad 
aktywów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie, oddawania ich 
w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie, zbycie aktywów trwałych o wartości powyżej 10.000 zł 
wymaga każdorazowo opinii Rady Społecznej SPZOZ oraz zgody Rady Powiatu.  

Wniosek Dyrektora uzyskał pozytywną opinię Rady Społecznej, działającej przy SPZOZ na posiedzeniu 
zdalnym w dniu 26 lutego 2026 roku.  

Dyrektor SPZOZ Międzychód pismem nr SPZOZ-SAG-10/26z dnia 27.02.2026 r. zwrócił się z prośbą 
o wyrażenie zgody na zbycie aktywów trwałych Szpitala Powiatowego w postaci wysłużonego ambulansu 
marki VW LT, rok produkcji 2006.  

W uzasadnieniu Dyrektor SPZOZ informuje, iż zbycie środka trwałego w postaci ambulansu VW LT ma 
nastąpić w związku z bardzo wysokim przebiegiem pojazdu oraz zakupem nowych ambulansów w latach 
poprzednich.  

Proponowana forma zbycia środka trwałego - sprzedaż lub likwidacja. SPZOZ przed wszczęciem 
postępowania dokonał rozeznania rynku i przeanalizował możliwość zbycia obecnie posiadanego ambulansu 
właśnie poprzez jego sprzedaż.  

Zbycie środka trwałego w postaci ambulansu marki VW LT nie ograniczy dostępności udzielanych 
świadczeń zdrowotnych oraz nie obniży ich jakości.  

Do kompetencji Rady Powiatu należy wyrażenie zgody na zbycie aktywów trwałych, w związku z czym 
podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F549AA7-C576-4A75-B495-8959D79D66B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/144/2026 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-03-06T09:32:49+0000
	Polska
	Ryszard Kazimierz Skiba
	Podpis organu wydającego akt prawny.




